شهرک کشتوار در ۴۹ وارد (ناحیه‌ها یا بلوک‌های انتظامی) منقسم است.

* رئیس بخش فارسی کالج دولتی، دوده (جامو و کشمیر).

دربارهٔ مسافرت شاه فریدالدین بغدادی از بغداد به کشتوار و فعالیت تبلیغی آنجناب در کشتوار مؤرخان طوری نظر دارند که سید محمد فریدالدین بغدادی پسر سید

مصطفی از اولاد شیخ سید عبدالقادر جیلانی بوده. در سال ۱۰۰۰ هجری مطابق ۱۵۹۱ م به مقام بغداد (عراق) دیده به جهان گشود. بعد از حفظ قرآن و تحصیل علوم دینی، عازم حج شد و در مکه مکرمه از شیخ جلال الدین عربی کسب فیض کرد. از مکه به مصر مسافرت کرد و آنجا در مجالس

هر سال بتاریخ هفتم هار (یکی از ماه سنهٔ بکر می هندی) عرس مبارک شاه موصوف باشکوه بسیار برگزار می‌شود.

این قافله از سند به سوی آگره سفر نمود و در این جهت رفیق سوم حضرت بهاءالدین سامانی را پیدا کرد. از آنجا عازم دهلی شد و از دهلی تا پانی پت پیاده سفر نمود و آنجا یار محمد همراکب شاه فرید شد و بنابراین چهار رفیق با هوش و کمال برای شاه موصوف میسر شدند. منتهی در سال ۱۰۶۷ هجری یعنی ۱۶۵۷ میلادی به سن ۷۵ سال از راه سیالکوت با رفیقان خود وارد ایالت جامو و کشمیر شد. قبل از ورود شاه فرید به کشتوار، مقاماتی که شاه فرید قیام فرموده از جمله مهور، گول، سنگلدان، رام بن، راج گر، و آخرش شهرک دوده رسید و اینجا دو و نیم سال قیام فرمود و مشغول به اشاعت اسلام شد.